Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO - COMUR

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

EDITAL Nº 16/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – CARGOS
DE TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO E AGENTE DE ATENDIMENTO E VENDAS E

ALMOXARIFE

O Sr. Maurício Alcides Saul, Diretor-Geral da Companhia Municipal de Urbanismo – COMUR, em
conformidade com o Edital de Abertura Nº 01/2021 e suas alterações, torna público o presente Edital, para
divulgar a Homologação do Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2021 para os cargos de Técnico em
Segurança do Trabalho, Agente de Atendimento e Vendas, e Almoxarife.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, conforme lista de classificação geral, lista
de classificação de Pessoas com Deficiência e lista de classificação de Pessoas Negras ou Pardas, que
estão em anexo neste edital e disponibilizadas na íntegra no site da FUNDATEC (www.fundatec.org.br).

Novo Hamburgo, 28 de dezembro de 2021.

Maurício Alcides Saul

Diretor- Geral

http://www.fundatec.org.br/
http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 01 - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Paulo Henrique Petry 62301828832-0 89.60 1

Paulo Roberto Borges Dutra 62301827082-7 85.00 2

Manoel Mendes 62301844184-6 80.40 3

Márcio Rogério Maciel Rohde 62301829239-3 79.60 4

Thais Quevedo Ramos 62301843832-0 76.40 5

Juliana Bischoff Leopoldes 62301840335-4 76.00 6

Jorge Luís Bender 62301843472-3 76.00 7

Rafael da Rosa Besson 62301844165-0 72.00 8

Janecler de Borba 62301830503-9 72.00 9

Joseane de Oliveira da Silva 62301842438-4 54.00 10

CARGO: 02 - AGENTE DE ATENDIMENTO E VENDAS

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Tatiana Lourenço Funghetti 62302831299-0 87.75 1

Victor Alves de Oliveira 62302837421-6 87.75 2

Carlos Alexandre Lopes Soares 62302826850-8 87.75 3

Gustavo Stumpf da Silva 62302832067-8 87.75 4

Richard Elias de Oliveira Velho 62302828515-6 86.70 5

Alex Fontella Ferrari 62302835420-3 86.50 6

Bianca Griebeler 62302834655-6 86.10 7

Giovana Brandt da Silva 62302828013-0 85.50 8

Edon Lucas de Quadros 62302827955-1 85.50 9

Edson Evandro dos Santos Cardoso Júnior 62302844752-9 85.50 10

Fernanda Daniela Becker 62302827334-1 85.05 11

Henrique Tomaz Coimbra 62302842371-3 84.45 12

Pedro Dias Albano 62302842518-9 83.25 13

Juliene Quadrado Terra 62302830072-3 83.25 14

Patricia Panizzutti Lima 62302827267-9 83.25 15

Sergio Luis Louzado 62302827265-9 81.00 16

Márcia da Rosa 62302832512-3 81.00 17

Gabriela Jordana Petry 62302843888-4 81.00 18

Suzana Gomez Pohia 62302827668-8 81.00 19

Lucas Samuel Gerhardt 62302840715-0 81.00 20

Henrique Oliveira da Silva 62302828146-1 81.00 21

Robinson Luís Collet da Fonseca 62302843324-9 81.00 22

Jóice Dietrich de Oliveira 62302828572-5 81.00 23

Diego Rafael Nunes 62302843350-3 78.75 24

Mateus Lima de Oliveira 62302840275-3 72.00 25

Edilson Cesar Jeronimo 62302843159-9 72.00 26

Tiago Keller Ott 62302843108-8 64.20 27

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Maiara Cibele da Silva Gomes 62302840847-2 63.60 28

Geisebel Natali da Silva 62302828553-9 60.75 29

Ismael  Costa de Oliveira 62302840774-0 60.75 30

Felix Hoerlle 62302828588-3 56.25 31

CARGO: 03 - ALMOXARIFE

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Cibele Kretzmann 62303828332-1 81.00 1

Everton Luan Scherer da Silva 62303826889-6 74.25 2

Gabriel Figueiró da Fontoura 62303828124-9 72.00 3

Luiz Celso Braga 62303843012-2 69.75 4

Enzo Monteiro da Silva 62303838077-8 69.75 5

Jader Mateus Pinto 62303844886-4 69.75 6

Vinicius Maciel de Souza 62303844338-7 69.75 7

Luis Henrique Rios do Nascimento 62303844412-8 68.85 8

Felipe Antonio Schutz Glaser 62303841121-5 67.50 9

Rafael Batista da Silva 62303843830-7 65.25 10

Leonardo Carlos 62303828649-1 65.25 11

Juliano dos Santos Inácio 62303831867-3 63.00 12

Gilmara Gonçalves Silva Soares 62303827174-3 60.75 13

Ivana Elen Santos da Silva 62303826861-0 60.75 14

Orion Pinto Hernandes 62303841494-4 60.75 15

Jonas Gonçalves Soares 62303840375-4 60.75 16

Gabriel Adão da Rosa dos Santos 62303830591-0 58.50 17

Rosane Mato da Rosa 62303842818-4 58.50 18

Camila Prestes de Oliveira 62303828020-1 51.75 19

Josiane Recova da Silva 62303839108-4 49.50 20

ANEXO II – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO: 02 - AGENTE DE ATENDIMENTO E VENDAS

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

PCD

Tiago Keller Ott 62302843108-8 64.20 1

Ismael Costa de Oliveira 62302840774-0 60.75 2

Felix Hoerlle 62302828588-3 56.25 3

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO III – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS NEGRAS/PARDAS

CARGO: 01 - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

PNP

Manoel Mendes 62301844184-6 80.40 1

Rafael da Rosa Besson 62301844165-0 72.00 2

Joseane de Oliveira da Silva 62301842438-4 54.00 3

CARGO: 02 - AGENTE DE ATENDIMENTO E VENDAS

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

PNP

Sergio Luis Louzado 62302827265-9 81.00 1

Robinson Luís Collet da Fonseca 62302843324-9 81.00 2

Diego Rafael Nunes 62302843350-3 78.75 3

Mateus Lima de Oliveira 62302840275-3 72.00 4

Edilson Cesar Jeronimo 62302843159-9 72.00 5

Maiara Cibele da Silva Gomes 62302840847-2 63.60 6

Geisebel Natali da Silva 62302828553-9 60.75 7

CARGO: 03 - ALMOXARIFE

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

PNP

Gabriel Figueiró da Fontoura 62303828124-9 72.00 1

Luiz Celso Braga 62303843012-2 69.75 2

Vinicius Maciel de Souza 62303844338-7 69.75 3

Luis Henrique Rios do Nascimento 62303844412-8 68.85 4

Juliano dos Santos Inácio 62303831867-3 63.00 5

Gabriel Adão da Rosa dos Santos 62303830591-0 58.50 6

Rosane Mato da Rosa 62303842818-4 58.50 7

Camila Prestes de Oliveira 62303828020-1 51.75 8

Josiane Recova da Silva 62303839108-4 49.50 9

http://www.fundatec.org.br/